

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองบางแก้วฝั่งขวา หมู่ที่ ๑ ตำบลพะเนียด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
1	1.1 เสาเข็มไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	251.000	2,364.00	593,364.00	1.3642	3,224.96	809,467.16
2	1.2 เสาเข็มไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	126.000	1,832.00	230,832.00	1.3642	2,499.21	314,901.01
	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	107.000	2,543.95	272,202.65	1.3642	3,470.45	371,338.85
	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	ตัน	.750	28,245.79	21,184.34	1.3642	38,532.90	28,899.67
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	ตัน	7.740	28,245.79	218,622.41	1.3642	38,532.90	298,244.69
6	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	ตัน	6.790	25,259.81	171,514.10	1.3642	34,459.43	233,979.53
	3.4 งานไม้แบบโครงสร้าง							
7	3.4.1 ไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	756.000	321.21	242,834.76	1.3642	438.19	331,275.17
8	3.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.(เบอร์ 18)	กก.	382.000	32.71	12,495.22	1.3642	44.62	17,045.97
	4. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต							
9	4.1 ติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,000.000	55.00	55,000.00	1.3642	75.03	75,031.00

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองบางแก้วฝั่งขวา หมู่ที่ ๑ ตำบลพะเนินต อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานดินถมหลังกำแพงกันดิน 5.1 ดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	337.000	104.41	35,186.17	1.3642	142.43	48,000.97
11	6. งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน 6.1 หินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	45.000	296.25	13,331.25	1.3642	404.14	18,186.49
รวมราคากลาง								2,546,370.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางแก้วฝั่งขวา หมู่ที่ ๑ ตำบลพะเนียด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม
(โกญจนาท บุญเทียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

11 กุมภาพันธ์ 2569